
  UMEÅ UNIVERSITET 
  INSTITUTIONEN FÖR  
  BETEENDEVETENSKAPLIGA MÄTNINGAR 
  HÖGSKOLEPROVET                       06/04/27 
   

 
   
      NORMERINGSTABELL GÄLLANDE HÖGSKOLEPROVET 2006-04-01 (06:A) 
      ********************************************************** 
   
      TABELL AVSEENDE ÖVERFÖRING AV ANTAL RÄTTA SVAR TILL NORMERAD 
      POÄNG MED ANGIVANDE AV ANTAL, ANDEL OCH KUMULATIV ANDEL PROV- 
      DELTAGARE FÖR RESPEKTIVE NORMERAD POÄNG. 
   
         ANTAL                                             KUMULATIV 
         RÄTTA   NORMERAD   ANTAL PROV-   ANDEL PROV-      ANDEL PROV- 
         SVAR      POÄNG     DELTAGARE    DELTAGARE (%)    DELTAGARE (%) 
   
         0- 33      0.0        1116             2.7              2.7 
 
        34- 39      0.1        1757             4.2              6.9 
 
        40- 42      0.2        1273             3.1             10.0 
 
        43- 45      0.3        1404             3.4             13.4 
 
        46- 48      0.4        1710             4.1             17.5 
 
        49- 52      0.5        2421             5.8             23.3 
 
        53- 56      0.6        2767             6.7             30.0 
 
        57- 60      0.7        2854             6.9             36.8 
 
        61- 64      0.8        2933             7.1             43.9 
 
        65- 68      0.9        2902             7.0             50.9 
 
        69- 72      1.0        3042             7.3             58.2 
 
        73- 76      1.1        2865             6.9             65.1 
 
        77- 80      1.2        2726             6.6             71.7 
 
        81- 84      1.3        2530             6.1             77.8 
 
        85- 89      1.4        2694             6.5             84.3 
 
        90- 93      1.5        1821             4.4             88.6 
 
        94- 98      1.6        1922             4.6             93.3 
 
        99-102      1.7        1118             2.7             96.0 
 
       103-106      1.8         849             2.0             98.0 
 
       107-110      1.9         508             1.2             99.2 
 
       111-122      2.0         318              .8            100.0 
                              -----           ----- 
                              41530           100.0 
   
   
      MEDELVÄRDE        = 0.9324 
      STANDARDAVVIKELSE =  .4829 


